Rika-Auflage / Schiilerklasse-Mannschaft

. SV Ganderkesee v. 1890 e.V. 548
Katharina Lubbe 187
Anja Noster 186
Viktoria Libbe 175

. Delmenhorster SV von 1847 e.V. | 531
Diana Honisch 181
Nina Dammann 175
Ronja Heinecke 175

. SV Urneburg 527
Fiona Kammler 184
Helge Petershagen 172
Jens lversen 171

. SV Hoykenkamp 515
Fabian Renz 182
Hendrik Witte 174
Marcel Witte 159

. SSV Adelheide 514
Kristin Giinnemann 172
Jasmin Schwarting 163
Lea Wiechmann 159

. SV Lintel 502
Niklas Precht 176
Jannik Haverkamp 168
Goran Abel 158

. SV Annenheide 489
Alena Vosteen 179
Torge Hemmelskamp 168
Laura Schliekering 142

. SV Ganderkesee v. 1890 e.V. 483
Uta Noster 173
Inga Einemann 160

Mike Behrendsen 150



9. SV Langenberg

10. SV Bergedorf

11. SV Schénemoor

Jan von Minden
Jan Steffgen
Dirk Osterloh

Ina DuRmann
Kai Reimann
Martin Helmbold

Dennis Bux
Rika Ramson
Erik Bande

12. Delmenhorster SV von 1847 e.V. |l

13. SV Urneburg

Max Witte
Nico Lihmann
Tom Marder

Robin Zinnhardt
Nicole Brenauer
Jan-Eike Libsen

14. Delmenhorster SV von 1847 e.V.

15. SSV Adelheide

16. SV Annenheide

Jana Wessel
Leonhard Tuczek
Lara Dreyer

Matthias Waage
Renke Holldorf
Marvin Beneke

Hendrik Finke
Tobias Plate
Pia Offer

169
168
145

163
162
157

169
157
151

163
158
139

172
160
125

179
141
134

167
156
131

121
116
92

482

482

477

460

457

454

454

329



Rika — Auflage — Schulerklasse C weibl.

. Alena Vosteen
. Viktoria Lubbe

. Uta Christine Noster

. Inga Einemann

. Rika Ramson

. Jessika von Seggern
. Sophie Glander

. Laura Schliekering

Rika — Auflage — Schilerklasse C mannl.

SV Annenheide

SV Ganderkesee

SV Ganderkesee

SV Ganderkesee

SV Schénemoor

SV Ganderkesee

SSV Adelheide

SV Annenheide

89

84

88

78

82

75

69

70

90

91

85

82

75

75

77

72

. Helge Petershagen
. Jan von Minden

. Eric Bande

. Dirk Osterloh

. Tom Marder

. Lennart Hlser

. Jan-Eike Lubsen

. Lars-Gerrit Warrelmann

. Hendrik Finke

. Fiona Kammler

. Diana Honisch

SV Urneburg 84 88
SV Langenberg 87 82
SV Schénemoor 79 72
SV Langenberg 76 69
SV 1847 Del 65 74
SV Schénemoor 72 61
SV Urneburg 65 60
SV Ganderkesee 63 60
SV Annenheide 63 58
Rika — Auflage — Schulerklasse B weibl.
SV Urneburg 95 89
SV 1847 Del 94 87
SV Bookholzberg 88 89

. Katja Hammler

179

175

173

160

157

150

146

142

172

169

151

145

139

133

125

123

121

184

181

177



4. Maren Molle

5. Nina Dammann

6. Kristin Glnnemann
7. Jennifer Fischer

8. Jasmin Schwarting
9. Nicole Brenauer
10.Lea Wiechmann
11.Sonja Behnken

12.Pia Offer

Rika — Auflage — Schilerklasse B mannl.

SV Vielstedt

SV 1847 Del
SSV Adelheide
SV Hoykenkamp
SSV Adelheide
SV Urneburg
SSV Adelheide
SV Vielstedt

SV Annenheide

90

91

86

86

73

80

78

76

42

85

84

86

80

90

80

81

72

50

1. Niklas Precht
2. Hendrik Witte

3. Robin Zinnhardt

4. Jens lversen
5. Hendrik Stover
6. Dennis Bux

7. Jan Steffgen

8. Torge Hemmelskamp

9. Jannik Haverkamp
10. Matthias Waage
11. René Ehlers

12. Marcel Witte

13. Goran Abel

14. Nico Lihmann

15. Martin Helmbold

SV Lintel
SV Hoykenkamp

SV Urneburg

SV Urneburg
SV Bergedorf
SV Schénemoor
SV Langenberg
SV Annenheide
SV Lintel

SSV Adelheide
SV Schénemoor
SV Hoykenkamp
SV Lintel

SV 1847 Del

SV Bergedorf

90

84

79

83

85

84

82

83

88

84

85

89

77

84

77

86

90

93

88

86

85

86

85

80

76

70

81

74

80

175

175

172

166

163

160

159

148

92

176

174

172

171

171

169

168

168

168

167

161

159

158

158

157



16. Renke Holldorf SSV Adelheide 79 77 156

17. Mike Behrendsen SV Ganderkesee 70 80 150
18. Leonhard Tuczek SV 1847 Del 74 67 141
19. Steffen Riedel SV 1847 Del 73 61 134
20. Marvin Beneke SSV Adelheide 76 55 131
21. Tobias Plate SV Annenheide 63 53 116

Rika — Auflage — Schilerklasse A weibl.

1. Katharina Luibbe SV Ganderkesee 94 93 187
2. Anja Katharina Noster SV Ganderkesee 93 93 186
3. Jana Wessel SV 1847 Del 91 88 179
4. Ronja Heinecke SV 1847 Del 88 87 175
5. Madita Einemann SV Ganderkesee 78 85 163
6. Ina Dufmann SV Bergedorf 81 82 163
7. Lana Dreyer SV 1847 Del 64 70 134

Rika — Auflage — Schulerklasse A mannl.

1. Fabian Renz SV Hoykenkamp 92 90 182
2. Max Witte SV 1847 Del 79 84 163
3. Kai Reimann SV Bergedorf 78 84 162

4. Marco Schnare SV Hoykenkamp 76 82 158



LG — Auflage — Schulerklasse — Mannschaft

1. SV Urneburg | 569
Julia Heusmann 190
Lennard Evers 190
Lars Kammler 189

2. SV Annenheide

552
Désireé Dick 191
Tobias Meyer 189
Kristin Heitzhausen 172
3. SV Bergedorf 543
Simon Becker 184
Pia Thelken 180
Michael Helmbold 179
4. SV Lintel 541
Frerk Haverkamp 187
Corinna Tonjes 180
Wiebke Schlételburg 174
5. SV Ganderkesee 536
Anja Noster 188
Katharina Luibbe 176
Maximilian Habeck 172
6. SV Neuendeel 532
Lucas Schibner 187
Marlies Schwanewedel 175

Chalina Robesaat 170



7. SV Urneburg 11

8. SV Schdonemoor

9. SV 1847 Del 1

10. SV Bookholzberg

11. SV 1847 Del 11

1. Désirée Dick
2. Julia Heusmann

3. Anja Noster

4. Helen Love

Helen Love 187
Philipp Korona 172
Niels Ostermann 167
Kevin Ehlers 175
Dennis Behrens 170
Jens Blhrmann 171
Ronja Heinecke 179
Diana Honisch 168
Nina Dammann 144
Timo Wagner 169
Sascha Rudlof 160
Nils Hammler 152
Jana Wessel 179
Lara Dreyer 165
Max Witte 131
LG —Auflage — Schulerklasse weibl.
SV Annenheide 95 96
SV Urneburg 95 95
SV Ganderkesee 92 96
SV Urneburg 95 92
SV Lintel 92 88

5. Corinna Tonjes

(8x10)

526

516

491

481

475

191

190

188

187

180



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

10.

(6x10)

Pia Thelken SV Bergedorf 92 88
Jana Wessel SV 1847 Del 85 94
Ronja Heinecke SV 1847 Del 92 87
Jacqueline Tonjes SV Vielstedt 91 87
Katharina Liibbe SV Ganderkesee 87 89
Marlies Schwanewedel SV Neuendeel 88 87
Wiebke Schlételburg SV Lintel 84 90
Kristin Heitzhausen SV Annenheide 88 84
Vanessa GroRkopf SV Langenberg 85 86
Chalina Robesaat SV Neuendeel 86 84
Alexandra Hanke SV Vielstedt 76 93
Diana Honisch SV 1847 Del 76 92
Madita Einemann SV Ganderkesee 84 81
Lara Dreyer SV 1847 Del 89 76
Nina Dammann SV 1847 Del 74 70
LG — Auflage — Schilerklasse _mannl.
Lennard Evers SV Urneburg 94 96
Lars Kammler SV Urneburg 92 97
Tobias Meyer SV Annenheide 93 96
Lucas Schiibner SV Neuendeel 92 95
Frerk Haverkamp SV Lintel 9% 91
Simon Becker SV Bergedorf 90 94
Michael Helmbold SV Bergedorf 87 92
Kevin Ehlers SV Schénemoor 91 84
Philipp Korona SV Urneburg 81 91
Maximilian Habeck SV Ganderkesee 88 84

(9x10)

180

179

179

178

176

175

174

172

171

170

169

168

165

165

144

190

189

189

187

187

184

179

175

172

172



11. Fabian Renz SV Hoykenkamp 88 84  (4x10) 172
12. Jens Buhrmann SV Schénemoor 86 85 171
13. Dennis Behrens SV Schénemoor 84 86 170
14. Timo Wagner SV Bookholzberg 82 87 169
15. Matthias Osterloh SV Neuendeel 86 82 168
16. Niels Ostermann SV Urneburg 81 86 167
17. Marco Schnare SV Hoykenkamp 85 78 163
18. Sascha Rudlof SV Bookholzberg 82 78 160
19. Nils Hammler SV Bookholzberg 76 76 152
20. Tobias Petrick SV Urneburg 78 63 141
21. Max Witte SV 1847 Del 71 60 131
LG — Schulerklasse — Mannschaft

1. Delmenhorster SV von 1847 e.V. 303

Ronja Heinecke 121

Jana Wessel 89

Diana Honisch 93

LG — Schulerklasse weibl.

1. Ronja Heinecke SV 1847 Del 58 63 121
2. Diana Honisch SV 1847 Del 38 55 93
3. Jana Wessel SV 1847 Del 30 59 89
4. Kristin Heitzhausen SV Annenheide 39 50 89
5. Lara Dreyer SV 1847 Del 25 18 43



LG — Schulerklasse mannl.
1. Tobias Meyer SV Annenheide 67 72
2. Fabian Renz SV Hoykenkamp 49 38
3. Dennis Behrens SV Schdénemoor 28 34
4. Max Witte SV 1847 Del 14 17
LP — Schulerklasse mannl.
1. Fabian Renz SV Hoykenkamp 29/30/32/34
2. Timo Wagner SV Bookholzberg 32/20/15/21
3. Marco Schnare SV Hoykenkamp 06/25/12/15

LG - Dreistellung - Schiilerklasse weibl.

* 1.  Heinecke, Ronja Del. SV v. 1847

* 2. Wessel, Jana Del. SV v. 1847
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